平成 25 年１月 25 日

各  位
会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表取締役 社長  張 能  徳 博

 （コード番号 9972 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役執行役員（経営企画部長） 木根渕 明

 （ T E L ： 0 3 － 5 5 4 2 － 6 7 6 1 ）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異

動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、平成 25 年２月 27 日開催予定の第 37 期定時株主総会およ

びその後開催される取締役会において、正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 25 年２月 27 日付）

（１）新任取締役候補

氏  名       新役職       現役職

阪口 則之

取締役 執行役員

産業機械本部 副本部長

兼 印刷・包装事業部長
兼 リサイクル事業部長

執行役員
産業機械本部 副本部長
兼 印刷・包装事業部長
兼 リサイクル事業部長

陶山 秀彦 取締役 執行役員

産業機械本部 副本部長

兼 情報マネジメント事業部長

兼 デジタルプリンタ事業部長

執行役員

産業機械本部 副本部長

兼 情報マネジメント事業部長

兼 デジタルプリンタ事業部長

片山 浩晶 取締役 執行役員

中国統括

兼 愛而泰可新材料（蘇州）有限公司

  董事長

兼 愛而泰可貿易（上海）有限公司

  董事長

中国統括

兼 愛而泰可新材料（蘇州）有限公司

  董事長

兼 愛而泰可貿易（上海）有限公司

  董事長

-2-

（２）退任予定取締役

木根渕 明 退任 取締役 執行役員

経営企画部長

２．執行役員の異動（平成 25 年２月 27 日付）

（１）新任執行役員候補

井上 博行 執行役員

技術部長

技術部長

以  上